
Tarptautinė konferencija 

 
 

Data: 2019 m. spalio 9 d. 
Laikas: 13:00-16:30 
Vieta: Lietuvos Respublikos Seimas (Gedimino pr. 53, Vilnius), I rūmų Kovo 11-osios salė 
Konferencijos iniciatorė: LR Seimo narė Virginija Vingrienė. 
 

Renginio programa 
12:00-13:00 – Registracija 
13:00-13:10 – Įžanginis žodis: Siūlomų pakeitimų/naujo įstatymo nuostatų pristatymas – 
Virginija Vingrienė ir Petras Čimbaras. 
13:10-13:20 – „EIMIN požiūris į pluoštinių kanapių auginimą“ – EI ministras arba atstovas  
13:20-13:30 –„SAM požiūris į pluoštinių kanapių auginimą“ – SA ministras arba atstovas  
13:30-13:40 – „ŽŪM požiūris į pluoštinių kanapių auginimą“ – ŽŪ ministras arba atstovas 
13:45-14:15 – „Pluoštinės kanapės – puikus natūralių funkcinių medžiagų šaltinis mitybai ir 
sveikatai“ – Prof. Rimantas Venskutonis, KTU  
14:15-14:45 – „Pluoštinė kanapė: traktavimas ir požiūris iš tarptautinės teisės perspektyvos“ 
– ekspertas Kenzi Riboulet-Zemouli, FAAAT, KNOWMAD INSTITUT 
 

14:45-15:15 – Kavos pertrauka 
15.15-15.30 – „Pluoštinės kanapės – daugiafunkciniai augalai“ – Dr. Gintaras Brazauskas, 
LAMMC direktorius 
15:30-15.40 – „Pluoštinių kanapių perspektyvos agrosektoriaus plėtrai“ – Dr. Arūnas 
Svitojus, Žemės ūkio rūmų pirmininkas 
15:40-15:50 – „Europos pluoštinių kanapių asociacijos (EIHA) pozicija dėl kanabidiolio (CBD) 
reguliacijos“ – Tomas Andrejauskas, EIHA, LBTA 
15:50-16:00 – „Pluoštinių kanapių vaidmuo gerinant šalies aplinkosaugą ir vystant žiedinę 
ekonomiką“ – Rimantas Čiūtas, KAPVIA 
16:00-16:30 –  Atvira diskusija: konferencijos dalyvių klausimai ir pasisakymai. 
 
PASTABA. Norint dalyvauti konferencijoje reikia registruotis. Tai galite padaryti užpildydami 
konferencijos dalyvio registracijos formą, kurią rasite naudodami Google paiešką - 
Tarptautinė konferencija "Pluoštinių kanapių sektoriaus proveržis: galimybės ir iššūkiai" 
registracija - arba registruokitės šiuo adresu: https://forms.gle/35zJqiPY6tUJkjv9A  

https://forms.gle/35zJqiPY6tUJkjv9A
https://forms.gle/35zJqiPY6tUJkjv9A

